CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ
CẤP ĐƠN VỊ CHUYÊN MÔN

Kính gửi: 	Phòng Đào tạo Sau Đại học, Trường ĐH KHTN
Ban Chủ nhiệm Khoa ………, Bộ môn …….......

Tôi tên: …………………………………………………………………………………………….
Là Nghiên cứu sinh theo quyết định số ………/……………. Ngày  ………………………….… chuyên ngành: …………………………………..……. của trường Đại học Khoa học Tự Nhiên
Sau khi hoàn tất chương trình đào tạo và luận án tiến sĩ theo qui định của Nhà trường
với tên đề tài theo quyết định công nhận: …………………………………………………………
………………………………………………………………………………….……………………
………………………………………………………………………………………………….……
Do ………………………………….….. hướng dẫn.
Những thay đổi trong quá trình học tập: (nếu có)
1. Thay đổi tên đề tài:
2. Thay đổi Cán bộ:
3. Gia hạn học tập (ghi rõ số tháng đã xin gia hạn)
Tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa, Bộ môn, phòng Đào tạo Sau đại học, Trường ĐH Khoa học Tự Nhiên cho phép tôi được bảo vệ luận án tiến sĩ cấp đơn vị chuyên môn
[bookmark: _GoBack]

	Xác nhận của Cán bộ hướng dẫn
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm
Nghiên cứu sinh